3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2019 года

	№ 1862

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 27 декабря 2016 года № 1972

«Об утверждении Положения
об электронной базе данных талантливой молодежи Кондинского района
«Молодые таланты Конды»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,               в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                   «О персональных данных», администрация Кондинского района постановляет:

Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 27 декабря 2016 года № 1972 «Об утверждении Положения об электронной базе данных талантливой молодежи Кондинского района «Молодые таланты Конды» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

1. Приложение 1 к положению об электронной базе данных талантливой молодежи Кондинского района «Молодые таланты Конды» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Приложение 2 к положению об электронной базе данных талантливой молодежи Кондинского района «Молодые таланты Конды» изложить в новой редакции (приложение 2).

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019
Приложение 1
к постановлению администрации района

от 13.09.2019 № 1862

Приложение 1 к Положению

Представление о включении в электронную базу данных талантливой молодежи Кондинского района «Молодые таланты Конды»

1. Фамилия, имя, отчество: ________________________________________________________

2. Место работы (место учебы), занимаемая должность: ________________________________

________________________________________________________________________________

(полное наименование организации)

3. Дата рождения: ________________________________________________________________

(число, месяц, год)

4. Место рождения: _______________________________________________________________

(республика, край, область, округ, город, район, поселок, село, деревня)

5. Образование: __________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(полное наименование учебного заведения, год окончания)

6. Участие в различных мероприятиях, конкурсах, фестивалях, проектах, олимпиадах и т.д.

	Название мероприятия
	Уровень мероприятия (районный, региональный, межрегиональный, всероссийский, международный)
	Дата и место проведения мероприятия
	Наличие наград
с указанием степени

(I, II, III степень, лауреат)

7. Номинация Базы данных (область достижений, направление): ________________________
________________________________________________________________________________
8. Общая оценка достижения кандидата, мотивирующая его выдвижение: ________________
________________________________________________________________________________
Кандидатура рекомендована: ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование организации, учреждения, предприятия, общественного объединения)

Руководитель учреждения
____________________________________
                                 (подпись)

____________________________________
                                  (Ф.И.О.)

М.П. «____» _______________ 20____ года

Приложение 2
к постановлению администрации района

от 13.09.2019 № 1862

Приложение 2 к Положению
Заявление-согласие кандидата

для  включения электронной в базу данных талантливой молодежи

Кондинского района «Молодые таланты Конды»

Я, _________________________________________________, проживающий по адресу:

_______________________________________________________________________________,
паспорт: серия ________ номер ____________ выдан __________________________________

___________________________________________________«____» ____________ _____ года,
свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с Федеральным законом                        от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации Кондинского района (далее - Оператору), зарегистрированной по адресу: Титова ул., д. 21, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Тюменская область, 628200, на обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, использование, хранение, передачу, обезличивание, обновление и уничтожение моих следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

число, месяц и год рождения;

фотография;

биография;

образование/квалификация;

место учебы/работы;

контактный номер телефона;

подпись.
Также выражаю согласие на признание моих персональных данных общедоступными в целях размещения в электронной базе данных талантливой молодежи Кондинского района «Молодые таланты Конды» на внутренних информационно-справочных ресурсах администрации Кондинского района и на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                без ограничения доступа к ним в следующем объеме:

фотография;

фамилия, имя, отечество;

возраст;

место учебы или работы;

краткая биография.

документы, подтверждающие достижения и заслуги кандидата.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до утраты правовых оснований обработки персональных данных. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» ____________ 20___ года                                      _________________________________